
K prodeji, Rodinný dům, 159 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303667 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 320 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji dvoupodlažní rodinný dům v klidné lokalitě
obce Horní Tošanovice. Dům je vhodný jak pro rodinné bydlení, tak
pro rekreační využití.
Druhé patro je řešeno jako 2+1 se spíží a půdou. V kuchyni se
nachází balkón. První patro je také dispozičně řešeno jako 3+1,
avšak místo balkónu zde najdeme verandu a samostatnou toaletu.
Dům má také sklepní prostory. Půdorysy obou nadzemních
podlaží, sklepa a řezu domu najdete na fotografiích.
Vytápění je řešeno elektrickým kotlem. V domě je však možnost
napojení plynového kotle či vytápění krbem.
Na pozemku se nachází hospodářská budova, která může sloužit
například jako dílna. Součástí hospodářské budovy je také garáž a
chlév. Přední část pozemku lze využít jako zahradu.
Nemovitost je bez právních vad a připravena k prodeji. V ceně je
zahrnut právní servis i provize realitní kanceláře. V případě zájmu
o prohlídku nebo více informací nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4303667
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 12.01.2025
ID zakázky v RK: 900895847
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 159 m2
Plocha pozemku: 503 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 895847

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Lisztwan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


